

Прайс-лист

ООО"Дарим Лето"

В валютах цен.
Цены указаны на 06.07.2026

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры	Оптовые		Оптовые за кг	
	Цена	Ед.	Цена	Ед.
КАТАЛОГ				
ГРИБЫ				
БЕЛЫЕ ГРИБЫ				
Гриб белый сухой (1кг)	5 419,00 руб.	кор	5 419,00 руб.	кор
Гриб белый сухой (4*0.250 кг)(1 кг)	5 482,00 руб.	кор	5 482,00 руб.	кор
Грибы белые замороженные "кубик" (10кг)	5 110,00 руб.	кор	511,00 руб.	кор
Грибы белые замороженные "кубик" (6*1кг) (6кг)	4 109,00 руб.	кор	685,00 руб.	кор
Грибы белые замороженные "кубик" (8кг)	5 272,00 руб.	кор	659,00 руб.	кор
Грибы белые замороженные целые "Экстра" (до4см) (3кг)	3 567,00 руб.	кор	1 189,00 руб.	кор
Грибы белые замороженные целые (4-8см) (3кг)	2 559,00 руб.	кор	853,00 руб.	кор
Грибы белые замороженные целые (4*1кг) (4кг)	5 180,00 руб.	кор	1 295,00 руб.	кор
Грибы белые замороженные целые, кг	498,00 руб.	кг	498,00 руб.	кг
ЛИСИЧКИ				
Лисичка замороженная целая (10кг)	3 781,00 руб.	кор	379,00 руб.	кор
Лисичка замороженная целая (6*1кг) (6кг)	2 423,00 руб.	кор	404,00 руб.	кор
МАСЛЕНОК				
Маслята замороженные резанные (8*1кг) (8кг)	2 240,00 руб.	кор	280,00 руб.	кор
МОХОВИК				
Моховик замороженный "кубик" (6*1кг) (6кг)	1 831,00 руб.	кор	306,00 руб.	кор
ОПЯТА				
Опята замороженные целые (10кг)	2 325,00 руб.	кор	233,00 руб.	кор
Опята замороженные целые (8*1кг) (8кг)	2 472,00 руб.	кор	309,00 руб.	кор
ПОДОСИНОВИК				
Подосиновик замороженный "кубик" (10кг)	1 880,00 руб.	кор	188,00 руб.	кор
Подосиновик замороженный "кубик" (8*1кг) (8кг)	1 691,00 руб.	кор	212,00 руб.	кор
ШАМПИНЬОНЫ				
Шампиньоны замороженные "Чудесный край " (8*0.3кг) (2,4кг)	565,00 руб.	кор	236,00 руб.	кор
Шампиньоны замороженные резанные (8*1кг) (8кг)	1 500,00 руб.	кор	188,00 руб.	кор
Шампиньоны замороженные резаные (10кг)	1 287,00 руб.	кор	129,00 руб.	кор
Шампиньоны замороженные резаные, кг	60,00 руб.	кг	60,00 руб.	кг
КАРТОФЕЛЬ ФРИ				
КАРТОФЕЛЬ ДОЛЬКА				
Картофель замороженны дольки Фрай МИ Триумф TRW12 (5*2,5кг) (12.5 кг)	3 155,00 руб.	кор	253,00 руб.	кор
Картофель замороженный "Дольки" "БАЙСАД" (4*2,5кг) (10кг)	2 129,00 руб.	кор	213,00 руб.	кор
КАРТОФЕЛЬ ФРИ				
Картофель замороженный фри 10 мм "БАЙСАД" (4*2,5кг) (10кг)	1 414,00 руб.	кор	142,00 руб.	кор
Картофель замороженный фри 9*9 "Ви Фрай Триумф " TR46 (5*2.5кг) (12.5кг)	2 472,00 руб.	кор	198,00 руб.	кор
Картофель замороженный фри 9*9 FINE FOOD (6*2.5кг) (15кг)	3 421,00 руб.	кор	229,00 руб.	кор
Картофель замороженный фри LUTOSA 12*12 мм волнистый (Crinkles) (6*2кг) (12кг)	2 902,00 руб.	кор	242,00 руб.	кор
НАБОРЫ				
СУПОВЫЕ НАБОРЫ				
Зажарка замороженная для борща (10*1кг) (10кг)	1 547,00 руб.	кор	155,00 руб.	кор
Суп замороженный грибной (10*1кг) (10кг)	1 615,00 руб.	кор	162,00 руб.	кор
Суп замороженный тыквенный (10*1кг) (10кг)	1 561,00 руб.	кор	157,00 руб.	кор
Суп замороженный щавелевый (10*1кг) (10кг)	2 021,00 руб.	кор	203,00 руб.	кор
ОВОЩИ				
АРТИШОК				
Артишок замороженный (10*1кг) (10кг)	2 553,00 руб.	кор	256,00 руб.	кор

БАКЛАЖАН				
	Баклажан замороженный "кубик" (8*1кг) (8кг)	205,00 руб.	упак	205,00 руб. упак
	Баклажан замороженный "кубик" (8кг)	1 072,00 руб.	кор	134,00 руб. кор
БАМИЯ				
	Бамия замороженная (10кг)	2 212,00 руб.	кор	222,00 руб. кор
	Бамия замороженная (8*1кг) (8кг)	1 958,00 руб.	кор	245,00 руб. кор
БРОККОЛИ				
(2,4кг)	Брокколи замороженная "Чудесный край " (6*0,4кг)	552,00 руб.	кор	230,00 руб. кор
	Брокколи замороженная (10*1кг) (10кг)	1 638,00 руб.	кор	164,00 руб. кор
	Брокколи замороженная (10кг)	1 416,00 руб.	кор	142,00 руб. кор
	Брокколи замороженная (3кг)	564,00 руб.	кор	188,00 руб. кор
	Брокколи замороженная (6*1кг) (6кг)	1 038,00 руб.	кор	173,00 руб. кор
	Брокколи замороженная (8кг)	1 322,00 руб.	кор	166,00 руб. кор
	Брокколи замороженная для фасовки кг.			
БРЮССЕЛЬСКАЯ КАПУСТА				
(10кг)	Капуста брюссельская замороженная (4*2,5кг)	2 836,00 руб.	кор	284,00 руб. кор
	Капуста брюссельская замороженная (8*1кг) (8кг)	2 700,00 руб.	кор	338,00 руб. кор
ГОРОШЕК				
	Горошек замороженный (10кг)	925,00 руб.	кор	93,00 руб. кор
	Горошек замороженный (8*1кг) (8кг)	980,00 руб.	кор	123,00 руб. кор
ИМБИРЬ				
	Имбирь замороженный (10*1кг) (10кг)	2 467,00 руб.	кор	247,00 руб. кор
	Имбирь замороженный (10кг)	1 841,00 руб.	кор	185,00 руб. кор
КАБАЧОК				
	Кабачок замороженный "кольцо" (8*1кг) (8кг)	1 239,00 руб.	кор	155,00 руб. кор
	Кабачок замороженный "кубик" (11кг)	1 297,00 руб.	кор	118,00 руб. кор
	Кабачок замороженный "кубик" (8*1кг) (8кг)	1 200,00 руб.	кор	150,00 руб. кор
КАРТОФЕЛЬ				
	Картофель замороженный "кубик" (10кг)	777,00 руб.	кор	78,00 руб. кор
	Картофель замороженный "кубик" (8*1кг) (8кг)	822,00 руб.	кор	103,00 руб. кор
КУКУРУЗА				
	Кукуруза замороженная зерно (10кг)	1 910,00 руб.	кор	191,00 руб. кор
	Кукуруза замороженная зерно (8*1кг) (8кг)	1 712,00 руб.	кор	214,00 руб. кор
	Кукуруза замороженная зерно, кг	60,00 руб.	кг	60,00 руб. кг
	Кукуруза замороженная початок (13кг)	4 121,00 руб.	кор	317,00 руб. кор
	Кукуруза замороженная початок (п/э пакет) (кг.)	387,00 руб.	кг	387,00 руб. кг
ЛЕМОНГРАСС				
	Лемонграсс замороженный (10*1кг) (10кг)	407,00 руб.	упак	407,00 руб. упак
ЛУК ПОРЕЙ				
	Лук порей замороженный (10кг)	2 406,00 руб.	кор	241,00 руб. кор
	Лук порей замороженный (8*1кг) (8кг)	2 120,00 руб.	кор	265,00 руб. кор
ЛУК РЕПЧАТЫЙ				
	Лук репчатый замороженный "кубик" (10кг)	990,00 руб.	кор	99,00 руб. кор
	Лук репчатый замороженный "кубик" (8*1кг) (8кг)	1 197,00 руб.	кор	150,00 руб. кор
	Лук репчатый замороженный "кубик", кг	80,00 руб.	кг	80,00 руб. кг
МОРКОВЬ				
	Морковь замороженная "кубик" (10кг)	845,00 руб.	кор	85,00 руб. кор
	Морковь замороженная "кубик" (8*1кг) (8кг)	1 040,00 руб.	кор	130,00 руб. кор
	Морковь замороженная кружок рифленый (10кг)	1 327,00 руб.	кор	133,00 руб. кор
	Морковь замороженная кружок рифленый (20кг)	2 389,00 руб.	шт	120,00 руб. шт
(8кг)	Морковь замороженная кружок рифленый (8*1кг)	1 211,00 руб.	кор	152,00 руб. кор
	Морковь мини замороженная (10*1кг) (10кг)	2 879,00 руб.	кор	288,00 руб. кор
ПЕРЕЦ БОЛГАРСКИЙ				
	Перец замороженный "кубик" красный (8*1кг) (8кг)	1 511,00 руб.	кор	189,00 руб. кор
	Перец замороженный "кубик", кг	119,00 руб.	кг	119,00 руб. кг
	Перец замороженный "полоска" красная (10кг)	1 534,00 руб.	кор	154,00 руб. кор
(8кг)	Перец замороженный "полоска" Красная (8*1кг)	1 766,00 руб.	кор	221,00 руб. кор
	Перец замороженный "полоска" Микс (10кг)	1 400,00 руб.	кор	140,00 руб. кор
	Перец замороженный "полоска" Микс (8*1кг)(8кг)	1 309,00 руб.	кор	164,00 руб. кор
	Перец замороженный "полоска", кг	130,00 руб.	кг	130,00 руб. кг
	Перец замороженный целый, кг	50,00 руб.	кг	50,00 руб. кг
ПЕТРУШКА				
	Петрушка замороженная (7кг)	1 767,00 руб.	кор	253,00 руб. кор
	Петрушка замороженная резанная (10*0,2кг) (2кг)	576,00 руб.	кор	288,00 руб. кор
РЕВЕНЬ				
	Ревень замороженный кг.			
	Ревень замороженный резаный (10кг)	3 348,00 руб.	кор	335,00 руб. кор

Ревень замороженный резаный (8*1кг) (8кг)	3 375,00 руб.	кор	422,00 руб.	кор
СВЕКЛА				
Свекла замороженная "кубик" (8*1кг) (8кг)	830,00 руб.	кор	104,00 руб.	кор
Свекла замороженная "кубик", кг	35,00 руб.	кг	35,00 руб.	кг
Свекла замороженная "соломка" (8*1кг) (8кг)				
Свекла замороженная "соломка" (10кг)	802,00 руб.	кор	81,00 руб.	кор
СЕЛЬДЕРЕЙ				
Сельдерей замороженный Корень (8*1кг) (8кг)	2 031,00 руб.	кор	254,00 руб.	кор
СПАРЖА				
Спаржа замороженная зеленая (10*1кг) (10 кг)	5 312,00 руб.	кор	532,00 руб.	кор
СТРУЧКОВАЯ ФАСОЛЬ				
Фасоль "Романо" замороженная (10кг)	2 406,00 руб.	кор	241,00 руб.	кор
Фасоль "Романо" замороженная (8*1кг) (8кг)	2 234,00 руб.	кор	280,00 руб.	кор
Фасоль стручковая замороженная резаная (10кг)	1 287,00 руб.	кор	129,00 руб.	кор
Фасоль стручковая замороженная резаная (5кг)	765,00 руб.	кор	153,00 руб.	кор
Фасоль стручковая замороженная резаная (8*1кг) (8кг)	1 410,00 руб.	кор	177,00 руб.	кор
ТОМАТ				
Томаты замороженные "кубик" (10кг)	881,00 руб.	кор	89,00 руб.	кор
Томаты замороженные "кубик" (8*1кг) (8кг)	1 000,00 руб.	кор	125,00 руб.	кор
Томаты замороженные целые, кг				
Томаты свежие целые, кг				
ТЫКВА				
Тыква замороженная кубик для фасовки , кг				
Тыква замороженная "кубик" (10кг)	1 002,00 руб.	кор	101,00 руб.	кор
Тыква замороженная "кубик" (8*1кг) (8кг)	1 350,00 руб.	кор	169,00 руб.	кор
УКРОП				
Укроп замороженный (7кг)	1 767,00 руб.	кор	253,00 руб.	кор
Укроп замороженный резаный (10*0.2кг) (2кг)	570,00 руб.	кор	285,00 руб.	кор
ЦВЕТНАЯ КАПУСТА				
Цветная капуста замороженная "Чудесный край" (6*0.4кг) (2,4кг)	591,00 руб.	кор	247,00 руб.	кор
Цветная капуста замороженная (10кг)	1 250,00 руб.	кор	125,00 руб.	кор
Цветная капуста замороженная (3кг)	548,00 руб.	кор	183,00 руб.	кор
Цветная капуста замороженная (8*1кг) (8кг)	1 520,00 руб.	кор	190,00 руб.	кор
ШПИНАТ				
Шпинат замороженный листовой (4*2,5кг) (10кг)	2 590,00 руб.	кор	259,00 руб.	кор
Шпинат замороженный резаный (4*2,5кг) (10кг)	2 200,00 руб.	кор	220,00 руб.	кор
Шпинат замороженный резаный порционный (8*1кг) (8кг)	2 630,00 руб.	кор	329,00 руб.	кор
Шпинат замороженный резаный порционный (п/э пакет) (4*2,5) (10кг)	2 119,00 руб.	кор	212,00 руб.	кор
ЩАВЕЛЬ				
Щавель замороженный (10кг)	3 084,00 руб.	кор	309,00 руб.	кор
Щавель замороженный порционный (8*1кг) (8кг)	2 655,00 руб.	кор	332,00 руб.	кор
Щавель замороженный, кг				
ОРЕХИ, СУХОФРУКТЫ				
ОРЕХИ				
Каштан замороженный (10*1кг) (10кг)	6 021,00 руб.	кор	603,00 руб.	кор
Каштан замороженный (10кг)	4 827,00 руб.	кор	483,00 руб.	кор
Каштан замороженный, кг				
ПОЛУФАБРИКАТЫ				
ОВОЩНЫЕ ПОЛУФАБРИКАТЫ				
Луковые кольца в панировке (10*1 кг) (10кг)	4 766,00 руб.	кор	477,00 руб.	кор
СМЕСИ				
ГРИБЫ, ОВОЩИ				
Весенние овощи замороженные (10кг)	1 647,00 руб.	кор	165,00 руб.	кор
Весенние овощи замороженные (8*1кг) (8кг)	1 506,00 руб.	кор	189,00 руб.	кор
Гавайская смесь (10*1кг) (10кг)	1 918,00 руб.	кор	192,00 руб.	кор
Гавайская смесь (10кг)	1 696,00 руб.	кор	170,00 руб.	кор
Грибная смесь "Сказки Лукоморья" "Чудесный край" (8*0.3кг) (2,4кг)	615,00 руб.	кор	256,00 руб.	кор
Грибная смесь "Тайны леса" "Чудесный край" (8*0.3кг) (2,4кг)	613,00 руб.	кор	256,00 руб.	кор
Европейский гарнир (10кг)	2 065,00 руб.	кор	207,00 руб.	кор
Европейский гарнир (8*1кг) (8кг)	1 840,00 руб.	кор	230,00 руб.	кор
Китайская смесь замороженная (10*1кг) (10кг)	2 628,00 руб.	кор	263,00 руб.	кор
Лечо замороженное (10кг)	1 271,00 руб.	кор	128,00 руб.	кор
Лечо замороженное (8*1кг) (8кг)	1 286,00 руб.	кор	161,00 руб.	кор
Мексиканская смесь замороженная (10кг)	1 496,00 руб.	кор	150,00 руб.	кор
Мексиканская смесь замороженная (8*1кг) (8кг)	1 386,00 руб.	кор	174,00 руб.	кор

(8кг)	Овощи д/жарки по деревенски "POLVIT" (20*0,4кг)	1 624,00 руб.	кор	203,00 руб.	кор
	Овощи летние замороженный (10*1кг) (10кг)	1 915,00 руб.	кор	192,00 руб.	кор
	Овощной букет замороженный (8*1 кг) (8кг)	1 408,00 руб.	кор	176,00 руб.	кор
	Паприкаш замороженный (8*1кг) (8кг)	1 481,00 руб.	кор	186,00 руб.	кор
	Рататуй замороженный (10*1кг) (10кг)	1 720,00 руб.	кор	172,00 руб.	кор
	Смесь с брокколи замороженная (10кг)	1 500,00 руб.	кор	150,00 руб.	кор
	Смесь с брокколи замороженная (8*1кг) (8кг)	1 441,00 руб.	кор	181,00 руб.	кор
	Сотэ замороженное (8*1кг) (8кг)	1 384,00 руб.	кор	173,00 руб.	кор
	Сотэ замороженный (10кг)	1 490,00 руб.	кор	149,00 руб.	кор
ЯГОДЫ, ФРУКТЫ					
	Компотная смесь (10*1кг) (10кг)	1 369,00 руб.	кор	137,00 руб.	кор
	Компотная смесь (10 кг)	960,00 руб.	кор	96,00 руб.	кор
	Компотная смесь №10 (виноград, слива с/к, клубника) (10*1кг) (10кг)	1 520,00 руб.	кор	152,00 руб.	кор
	Компотная смесь №10 (виноград, слива с/к, клубника) (10кг)	1 298,00 руб.	кор	130,00 руб.	кор
	Компотная смесь №11 (виноград, слива с/к, ананас) (10*1кг) (10кг)	1 389,00 руб.	кор	139,00 руб.	кор
	Компотная смесь №11 (виноград, слива с/к, ананас) (10кг)	1 167,00 руб.	кор	117,00 руб.	кор
	Компотная смесь №14 (клубника, рябина черноплодная, виноград) (10*1кг) (10кг)	2 260,00 руб.	кор	226,00 руб.	кор
	Компотная смесь №14 (клубника, рябина черноплодная, виноград) (10кг)	1 551,00 руб.	кор	156,00 руб.	кор
	Компотная смесь №3 (Слива с/к, клубника, рябина черноплодная, виноград) (10*1кг) (10кг)	1 807,00 руб.	кор	181,00 руб.	кор
	Компотная смесь №5 (Слива б/к, клубника, ананас) (10*1кг) (10кг)	2 228,00 руб.	кор	223,00 руб.	кор
	Морс № 5 (Клубника, красная смородина) (10*1кг) (10кг)	3 241,00 руб.	кор	325,00 руб.	кор
	Морс №2 (брусника, черная смородина) (10*1кг) (10кг)	5 232,00 руб.	кор	524,00 руб.	кор
	Морс №2 (брусника, черная смородина) (10кг)	5 009,00 руб.	кор	501,00 руб.	кор
	Смесь плодово-ягодная "СМУЗИ" (Гуава, ананас) (10*1кг) (10 кг)	2 350,00 руб.	кор	235,00 руб.	кор
	Смесь плодово-ягодная "СМУЗИ" (клубника, ананас) (10*1кг) (10 кг)	3 062,00 руб.	кор	307,00 руб.	кор
	Ягодная смесь (ч. смородина, ежевика, клубника, вишня б/к) (10*1кг) (10 кг)	3 897,00 руб.	кор	390,00 руб.	кор
ФРУКТЫ					
АБРИКОС					
	Абрикос замороженный "кубик" (10*1кг) (10кг)	3 076,00 руб.	кор	308,00 руб.	кор
	Абрикос замороженный "половинки" (10*1кг) (10кг)	2 650,00 руб.	кор	265,00 руб.	кор
	Абрикос замороженный "половинки" (10кг)	2 430,00 руб.	кор	243,00 руб.	кор
	Абрикос замороженный "целый с/к" (10*1кг) (10кг)	1 167,00 руб.	кор	117,00 руб.	кор
	Абрикос замороженный кубик, кг				
	Абрикос замороженный целый с косточкой (25кг)	2 419,00 руб.	шт	97,00 руб.	шт
АЛЫЧА					
	Алыча замороженная с/к (10*1кг) (10кг)	1 662,00 руб.	кор	167,00 руб.	кор
АНАНАС					
	Ананас замороженный "кубик" (10кг)	1 807,00 руб.	кор	181,00 руб.	кор
(10кг)	Ананас замороженный резанный "кубик" (10*1кг)	2 015,00 руб.	кор	202,00 руб.	кор
	Ананас замороженный целый, кг	193,00 руб.	кг	193,00 руб.	кг
	Ананас свежий целый, кг				
АРБУЗ					
	Арбуз замороженный кубик (10 кг)	3 923,00 руб.	кор	393,00 руб.	кор
БАНАН					
	Банан замороженный "слайсы" (10*1кг) (10кг)	3 704,00 руб.	кор	371,00 руб.	кор
	Банан замороженный, кг				
ГРАНАТ					
	Гранат замороженный (10*1кг) (10кг)	2 203,00 руб.	кор	221,00 руб.	кор
	Гранат замороженный, кг				
ГРУША					
	Груша замороженная "кубик" (10*1кг)(10кг)	3 146,00 руб.	кор	315,00 руб.	кор
ГУАВА					
	Гуава замороженная кубик (10*1кг) (10кг)	2 706,00 руб.	кор	271,00 руб.	кор
	Гуава замороженный кубик. кг				
ДЫНЯ					
(10кг)	Дыня замороженная "Шарик" (желтая) (10*1кг)	3 554,00 руб.	кор	356,00 руб.	кор
	Дыня замороженная кг.				

ИНЖИР				
Инжир замороженный (10*1кг) (10кг)	1 922,00 руб.	кор	193,00 руб.	кор
КИВИ				
Киви замороженный "кубик" (10*1кг) (10кг)	2 682,00 руб.	кор	269,00 руб.	кор
Киви замороженный "кубик" (10кг)	2 460,00 руб.	кор	246,00 руб.	кор
Киви замороженный кубик кг				
ЛАЙМ				
Лайм замороженный слайсы (40*0.250кг) (10кг)	4 496,00 руб.	кор	450,00 руб.	кор
ЛИЧИ				
Личи замороженная (10*1кг) (10кг)	4 784,00 руб.	кор	479,00 руб.	кор
МАНГО				
Манго замороженное "половинки" (10 кг)	2 860,00 руб.	кор	286,00 руб.	кор
Манго замороженное "половинки" (8*1кг) (8кг)	2 414,00 руб.	кор	302,00 руб.	кор
Манго замороженное резаное кг				
Манго замороженный "кубик" (10*1кг) (10кг)	2 780,00 руб.	кор	278,00 руб.	кор
Манго замороженный "кубик" (10кг)	2 470,00 руб.	кор	247,00 руб.	кор
МАНДАРИН				
Мандарин замороженный "Долька" (10*1кг) (10кг)	3 879,00 руб.	кор	388,00 руб.	кор
МАРАКУЙЯ				
Маракуйя замороженная б/к (10*1кг) (10кг)	5 943,00 руб.	кор	595,00 руб.	кор
Маракуйя замороженная без косточки для фасовки. кг.				
Маракуйя замороженная кубик б/к (10кг)	5 446,00 руб.	кор	545,00 руб.	кор
Маракуйя замороженная с косточкой (10*1кг) (10кг)	5 835,00 руб.	кор	584,00 руб.	кор
Маракуйя замороженная с косточкой (10кг)	5 268,00 руб.	кор	527,00 руб.	кор
Маракуйя замороженная с косточкой для фасовки. кг.				
ПАПАЙЯ				
Папайя замороженная "кубик" (10*1кг) (10кг)	3 620,00 руб.	кор	362,00 руб.	кор
Папайя замороженная кубик (10кг)	3 385,00 руб.	кор	339,00 руб.	кор
ПЕРСИК				
Персик замороженный "кубик" (10*1кг) (10кг)	3 144,00 руб.	кор	315,00 руб.	кор
Персик замороженный "кубик" (10кг)	2 255,00 руб.	кор	226,00 руб.	кор
Персик замороженный "Половинка " (10*1кг) (10кг)	2 477,00 руб.	кор	248,00 руб.	кор
Персик замороженный "половинки" (10кг)	2 255,00 руб.	кор	226,00 руб.	кор
ПИТАХАЙЯ				
Питахайя красная замороженная "кубик" (10*1 кг) (10кг)	3 231,00 руб.	кор	324,00 руб.	кор
Питахайя красная замороженная "кубик" (10кг)	3 009,00 руб.	кор	301,00 руб.	кор
СЛИВА				
Слива замороженная "половинки" (10*1кг) (10кг)	2 045,00 руб.	кор	205,00 руб.	кор
Слива замороженная "половинки" (10кг)	1 437,00 руб.	кор	144,00 руб.	кор
Слива замороженная "целая" (8*1кг) (8кг)	1 116,00 руб.	кор	140,00 руб.	кор
Слива замороженная целая для фасовки кг.				
Слива замороженная целая с/к (25кг)	2 726,00 руб.	шт	109,00 руб.	шт
ФЕЙХОА				
Фейхоа замороженная (10*1кг) (10кг)	3 460,00 руб.	кор	346,00 руб.	кор
Фейхоа замороженная (14 кг)	4 536,00 руб.	кор	324,00 руб.	кор
ХУРМА				
Хурма замороженная кубик (1*10кг) (10кг)	2 843,00 руб.	кор	285,00 руб.	кор
Хурма замороженная кубик (10кг)	2 621,00 руб.	кор	263,00 руб.	кор
Хурма замороженная, кг				
ЯБЛОКО				
Яблоко замороженное "кубик" (10*1кг) (10кг)	2 456,00 руб.	кор	246,00 руб.	кор
Яблоко замороженное "кубик" (10кг)	2 234,00 руб.	кор	224,00 руб.	кор
ЯГОДЫ				
БРУСНИКА				
Брусника замороженная (10*1кг) (10кг)	5 383,00 руб.	кор	539,00 руб.	кор
Брусника замороженная (10кг)	4 800,00 руб.	кор	480,00 руб.	кор
Брусника замороженная (5кг)	2 739,00 руб.	кор	548,00 руб.	кор
ВИНОГРАД				
Виноград замороженный чистый, кг				
Виноград свежий на ветке, кг				
ВИШНЯ				
Вишня замороженная без косточки (10*1кг) (10кг)	5 130,00 руб.	кор	513,00 руб.	кор
Вишня замороженная без косточки (10кг)	3 870,00 руб.	кор	387,00 руб.	кор
Вишня замороженная без косточки (12кг)	6 710,00 руб.	кор	560,00 руб.	кор
Вишня замороженная без косточки (5кг)	2 020,00 руб.	кор	404,00 руб.	кор
Вишня замороженная без косточки класса А (10*1кг) (10кг)	4 447,00 руб.	кор	445,00 руб.	кор
Вишня замороженная с косточкой (10*1кг) (10кг)	4 296,00 руб.	кор	430,00 руб.	кор

Вишня замороженная с косточкой (5кг)	2 121,00 руб.	кор	425,00 руб.	кор
Вишня замороженная с косточкой, кг	165,00 руб.	кг	165,00 руб.	кг
ГОЛУБИКА				
Голубика замороженная (10*1кг) (10кг)	4 417,00 руб.	кор	442,00 руб.	кор
Голубика замороженная (5кг)	2 256,00 руб.	кор	452,00 руб.	кор
ЕЖЕВИКА				
Ежевика замороженная (10*1кг) (10кг)	3 770,00 руб.	кор	377,00 руб.	кор
Ежевика замороженная (10кг)	3 547,00 руб.	кор	355,00 руб.	кор
ЖИМОЛОСТЬ				
Жимолость замороженная (10кг)	5 290,00 руб.	кор	529,00 руб.	кор
Жимолость замороженная (10*1кг) (10кг)	5 512,00 руб.	кор	552,00 руб.	кор
КАЛИНА				
Калина красная замороженная (10*1кг) (10кг)	4 425,00 руб.	кор	443,00 руб.	кор
Калина красная замороженная (10кг)	4 203,00 руб.	кор	421,00 руб.	кор
Калина красная замороженная чистая, кг	88,00 руб.	кг	88,00 руб.	кг
КИЗИЛ				
Кизил замороженный (10*1кг) (10кг)	2 870,00 руб.	кор	287,00 руб.	кор
Кизил замороженный (13кг)	3 421,00 руб.	кор	264,00 руб.	кор
Кизил замороженный, кг				
КЛУБНИКА				
Клубника замороженная "кубик" (10*1кг)(10кг)				
Клубника замороженная (10*1кг) (10кг)	2 110,00 руб.	кор	211,00 руб.	кор
Клубника замороженная (10кг)	1 150,00 руб.	кор	115,00 руб.	кор
Клубника замороженная (5кг)	829,00 руб.	кор	166,00 руб.	кор
Клубника замороженная (А класс) (10*1кг) (10кг)	2 200,00 руб.	кор	220,00 руб.	кор
Клубника замороженная чистая, кг	107,00 руб.	кг	107,00 руб.	кг
КЛЮКВА				
Клюква замороженная (10*1кг) (10кг)	4 178,00 руб.	кор	418,00 руб.	кор
Клюква замороженная (10кг)	3 543,00 руб.	кор	355,00 руб.	кор
Клюква замороженная (5кг)	2 062,00 руб.	кор	413,00 руб.	кор
Клюква замороженная садовая (10*1кг) (10кг)	4 300,00 руб.	кор	430,00 руб.	кор
Клюква замороженная садовая (10кг)	3 640,00 руб.	кор	364,00 руб.	кор
КРАСНАЯ РЯБИНА				
Рябина красная замороженная (10*1кг) (10кг)	3 430,00 руб.	кор	343,00 руб.	кор
Рябина красная замороженная чистая, кг				
КРАСНАЯ СМОРОДИНА				
Смородина красная замороженная (10*1кг) (10кг)	4 899,00 руб.	кор	490,00 руб.	кор
Смородина красная замороженная (10кг)	4 677,00 руб.	кор	468,00 руб.	кор
КРЫЖОВНИК				
Крыжовник замороженный Красный (10*1кг) (10кг)	3 720,00 руб.	кор	372,00 руб.	кор
Крыжовник замороженный Красный (10кг)	3 500,00 руб.	кор	350,00 руб.	кор
Крыжовник замороженный чистый, кг				
МАЛИНА				
Малина замороженная "Грис" (10*1кг) (10кг)	5 329,00 руб.	кор	533,00 руб.	кор
Малина замороженная "Грис" (10кг)	4 799,00 руб.	кор	480,00 руб.	кор
Малина замороженная "Крошка" (10*1кг) (10кг)	8 080,00 руб.	кор	808,00 руб.	кор
Малина замороженная целая экстра (18*0,20кг) (3,6 кг)	3 951,00 руб.	кор	1 098,00 руб.	кор
ОБЛЕПИХА				
Облепиха замороженная (10*1кг) (10кг)	1 986,00 руб.	кор	199,00 руб.	кор
Облепиха замороженная садовая (10кг)	2 051,00 руб.	кор	206,00 руб.	кор
Облепиха замороженная садовая (10*1кг) (10кг)	2 390,00 руб.	кор	239,00 руб.	кор
ЧЕРЕШНЯ				
Черешня замороженная б/к (10кг)	3 710,00 руб.	кор	371,00 руб.	кор
Черешня замороженная, кг				
ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА				
Смородина черная замороженная (10*1кг) (10кг)	5 237,00 руб.	кор	524,00 руб.	кор
Смородина черная замороженная (10кг)	4 774,00 руб.	кор	478,00 руб.	кор
Смородина черная замороженная (5кг)	2 586,00 руб.	кор	518,00 руб.	кор
ЧЕРНИКА				
Черника замороженная (10*1кг) (10кг)	6 430,00 руб.	кор	643,00 руб.	кор
Черника садовая замороженная (10*1кг) (10кг)	3 780,00 руб.	кор	378,00 руб.	кор
ЧЕРНОПЛОДНАЯ РЯБИНА				
Рябина черноплодная замороженная (10*1кг) (10кг)	3 020,00 руб.	кор	302,00 руб.	кор
Рябина черноплодная замороженная (10кг)	2 800,00 руб.	кор	280,00 руб.	кор
Рябина черноплодная замороженная (5кг)	1 485,00 руб.	кор	297,00 руб.	кор
Рябина черноплодная замороженная чистая, кг				
ШИПОВНИК				
Шиповник замороженный, кг	339,00 руб.	кг	339,00 руб.	кг
Шиповник сухой (4*0,250) (1 кг)	374,00 руб.	кор	374,00 руб.	кор